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Az ülés helye: Bér Község Önkormányzat Ifjúsági ház 
                         3045. Bér, Petıfi út 32.  
 
Készült:  Bér: 2010. augusztus 5. 
 



Készült:  Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 2010. augusztus 5-én megtartott     
nyilvános ülésérıl. 
 
Az ülés kezdete: 2010. augusztus 5.  11 óra.  
 
Jelen vannak: Osztroluczki Pál alpolgármester 
   Urbán Sándorné, Sulyan Andrásné, 
                                    Puporka Ottó, Fülöp Réka képviselık 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné jegyzı 
     
Osztroluczki Pál alpolgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a  
Képviselı-testület 5 tagja megjelent, így az ülés határozat-képes, az ülést megnyitja. 
Elmondja, hogy a polgármester nem tud részt venni az ülésen, ezért ıt kérte fel a testületi ülés 
levezetésére. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre. A Képviselı-testület 
egyhangúlag elfogadta Puporka Ottó és Urbán Sándorné képviselıket jegyzıkönyv-
hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS NAPIRENDJE: 
 
1/. Óvoda névhasználatáról döntéshozatal 
Elıterjesztı: Osztrolucszki Pál alpolgármester 
2/. Szent István király ünnepe megbeszélése 
Elıterjesztı: Osztrolucszki Pál alpolgármester 
 
A képviselı-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
1/. Óvoda névhasználatáról döntéshozatal 
Elıterjesztı: Osztroluczki Pál  alpolgármester 
 
Az elızı testületi ülésen elnapoltuk az óvoda nevének meghatározását, ezért kérem a 
képviselı-testületet, hogy döntsön a névhasználatot illetıen. 
 
A képviselı-testület 3 szavazattal és 2 ellenszavazattal a következı határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testületének 

60/2010.(VIII.5.) határozata 
(a Vanyarci Napsugár Óvoda Béri Tagóvodája nevének meghatározásáról) 

 
1./ Bér Község Önkormányzatának Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a Vanyarci Napsugár 
Óvoda Béri Tagóvodájának az  „Angyalkert Óvoda” elnevezést adja. 
 
2./ A képviselı-testület megbízza a polgármestert, hogy a hivatalos intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidı: értelem szerint 
Felelıs:    Matics János polgármester 

 
 



2/. Szent István király ünnepe megbeszélése 
Elıterjesztı: Osztroluczki Pál  alpolgármester 
 
Képviselıi indítványra felvetıdött, hogy augusztus 20-án tartsuk meg az ünnepséget. Kérem a 
képviselı-testületet szavazzon, hogy legyen-e ünnepség. 
 
A képviselı-testület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következı határozatot 
hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testületének 

61/2010.(VIII.5.) határozata 
(Szent István király ünnepe megtartásáról) 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy 2010. augusztus 20-án, 
Szent István király ünnepén ünnepélyes koszorúzást, majd ezt követıen az ünnephez méltó 
megemlékezést rendez. 
 
2./ A képviselı-testület megbízza Urbán Sándorné képviselıt az ünnepség megszervezésével. 
A képviselı-testület megbízza Osztroluczki Pál alpolgármestert, a koszorúzás 
megszervezésével és az ünnepi beszéd megtartásával. 
 
Határidı: értelem szerint 
Felelıs:    szöveg szerint 
 
Osztroluczki Pál alpolgármester: Képviselıi indítványra arról is szavaznunk kell, hogy az 
ünnepségre biztosítsunk-e pénzt a költségekre. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal, 1 nem szavazattal a következı határozatot hozta: 

 
Bér Község Önkormányzat  

Képviselı-testületének 
62/2010.(VIII.5.) határozata 

(Szent István király ünnepe költségérıl) 
 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a 2010. augusztus 20-i  
ünnepséghez 100.000 Ft-ot a 2010. évi költségvetése terhére biztosít. 
 
2./ A képviselı-testület felkéri a jegyzıt gondoskodjon róla, hogy a szervezık részére a pénz 
rendelkezésre álljon. 
 
Határidı: szükség szerint 
Felelıs:    Hegedős Tiborné jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 



Mivel más napirend nem volt, az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 
 
 
 
 

kmft. 
 
 
 
 

…………………………………..       ………………………………….                              
           Osztroluczki Pál                                                                     Hegedős Tiborné 
            alpolgármester                                                                                jegyzı 
 
 
 
 
                               ………………………………………………………. 

Urbán Sándorné   Puporka Ottó 
Jegyzıkönyv hitelesítık: 

 
 

 


